



Μορφοβούνι 08-05-2024

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ
 Μορφοβούνι Καρδίτσας, Τ.Κ. 431 50
 Τηλ. 24413 52200
 E-mail:dlplastira@plastiras-ota.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 603/2024

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ**

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο Κ.Α. **25-6662.02**
6. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης- διάθεσης (ψήφισης) πίστωσης από το Δήμαρχο (αριθ. αποφ. **591/2887/08-05-2024 (ΑΔΑ:Ψ8ΕΡΩΛΥ-4ΣΗ, ΑΔΑΜ: 24REQ014693502)**)
7. Την με αριθμό πρωτοκόλλου **2889/30-04-2024** Πρόσκληση του Δήμου μας
8. Την προσφορά που υποβλήθηκε από την **ΑΙΟΛΟΣ Α.Ε.**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την έγκριση των από **29-04-2024** τεχνικών προδιαγραφών για **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ**, όπως επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας
2. Την απευθείας ανάθεση στον προμηθευτή **ΑΙΟΛΟΣ Α.Ε. ΣΩΛΗΝΕΣ - ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ, Διευθ: 3^ο χλμ Καρδίτσας-Τρικάλων, ΤΚ:43101, ΑΦΜ: 099217590, Δ.Ο.Υ. Καρδίτσας τηλ:2441047177**
3. Η ανάθεση αφορά σε **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ**, ως εξής:

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Ο Δήμος Λίμνης Πλαστήρα θα προβεί στην προμήθεια υλικών άρδευσης για την επισκευή και συντήρηση των αρδευτικών δικτύων των Τ.Κ. Κερασιάς, Κρυονερίου, Πεζούλας και Κ. Φυλακτής. Συγκεκριμένα:

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ- ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ Φ90/10ΑΤΜ	ΜΕΤΡΑ	200	4,30	860,00	206,40	1066,40
ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ Φ110/10ΑΤΜ	ΜΕΤΡΑ	400	5,30	2120,00	508,80	2628,80

ΤΑΦ ΚΟΧΛΙΩΤΟ Φ110	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	32,50	32,50	7,80	40,30
ΕΠΙΣΤΟΜΙΟ ΑΡΣ 89 PERROT ΜΑΝΙΚΑΣ (Φ90/10)	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	11,55	46,20	11,088	57,288
ΕΠΙΣΤΟΜΙΟ ΘΗΛ 89 PERROT ΜΑΝΙΚΑΣ (Φ90/10)	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	22,00	88,00	21,12	109,12
ΕΠΙΣΤΟΜΙΟ ΑΡΣ 108 PERROT ΜΑΝΙΚΑΣ (Φ110/10)	ΤΕΜΑΧΙΑ	8	14,20	113,60	27,264	140,864
ΕΠΙΣΤΟΜΙΟ ΘΗΛ 108 PERROT ΜΑΝΙΚΑΣ (Φ110/10)	ΤΕΜΑΧΙΑ	8	25,00	200,00	48,00	248,00
ΣΦΥΚΤΗΡΑΣ 86-91	ΤΕΜΑΧΙΑ	16	2,00	32,00	7,68	39,68
ΣΦΥΚΤΗΡΑΣ 97-104	ΤΕΜΑΧΙΑ	32	2,30	73,60	17,664	91,264
ΣΩΛΗΝΑΣ PVC Φ160/10ΑΤΜ	ΜΕΤΡΑ	60	19,20	1152,00	276,48	1428,48
ΚΑΜΠΥΛΗ PVC Φ160/90 10ΑΤΜ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	48,00	96,00	23,04	119,04
ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ Φ160 ΠΙΕΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	12	2,00	24,00	5,76	29,76
ΤΙΜΕΣ ΣΕ ΕΥΡΩ			ΣΥΝΟΛΑ	4837,90	1161,10	5999,00

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **5.999,00 € με Φ.Π.Α.**

5. Η παρούσα ισχύει έως **30-08-2023**

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Νάνος